武汉建筑业协会文件
武建协〔2019〕73号

关于举办民营企业转型升级座谈会暨

2018年度武汉市最具成长性民营建筑

企业榜单授牌仪式通知

各有关单位：

为进一步激发民营企业活力和创造力，充分发挥民营经

济在推进供给侧结构性改革、推动高质量发展、建设现代

化经济体系中的重要作用，武汉建筑业协会定于2020年1

月7日召开民营企业转型升级座谈会暨2018年度武汉市最具

成长性民营建筑企业榜单授牌仪式。现将有关事项通知如

下：

一、会议时间

2020年1月7日上午9：00

二、会议地点

武汉会议中心二楼硚口厅（武汉市江岸区惠济路38号）

三、承办单位

武汉鸣辰建设集团有限公司

四、参会人员

1．市城建局相关领导、市总工会相关领导。

2．协会领导及相关人员。

3．民营企业代表（排名不分先后）：湖北天宇泓源建

设有限公司、武汉市盘龙明达建筑有限公司、湖北辉玲建

设集团有限公司、楚安建设集团有限公司、武汉鸣辰建设

集团有限公司、湖北广盛建设集团有限责任公司、武汉常

发建设集团有限公司、民族建设集团有限公司、湖北高企

达建设有限公司、湖北长安建设集团有限公司等单位主要

领导。

五、会议议程

1．主办单位领导致欢迎词。

2．学习中共中央、国务院关于营造更好发展环境支持

民营企业改革发展的意见。

3．座谈交流。

4．协会领导讲话。

5．市城建局、工会领导讲话。

6．授牌。

武汉建筑业协会

2019年12月30日

  武汉建筑业协会综合管理部            2019年12月30日印发

	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack
	_GoBack